2./ Nieruchomości lokalowa - lokal mieszkalny Nr 8 położony w

budynku wielorodzinnym w Chełmku przy ul. 25-go Stycznia 4. Lokal

położony na I piętrze, składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki z

WC, przedpokoju o łącznej powierzchni użytkowej 42,91 m2.

Cena wywoławcza nieruchomości lokalowej wynosi 33.656,50 zł

słownie: trzydzieści trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt sześć złotych

50/100 .

3./ Nieruchomości lokalowa - lokal mieszkalny Nr 5 położony w

budynku wielorodzinnym w Chełmku przy ul. Brzozowej 4. Lokal poło-

żony na I piętrze, składający się z pokoju, kuchni, łazienki z WC,

przedpokoju o łącznej powierzchni użytkowej 38,34 m2.